
ZARZĄDZENIE NR SKG/29/2014 

WÓJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 27 marca 2014 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania bud żetu Gminy 
za 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2013r., poz. 889 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawia si ę  sprawozdanie z wykonania bud żetu Gminy za 2013 rok 

§ 2. Sprawozdanie zamyka si ę  następującymi kwotami: 

1. Dochody ogółem - plan 21 418561,89 zł  wykonanie 20 004 757,11 z ł  
2. Wydatki ogółem - plan 20 324 658.78 z ł  wykonanie 19 111 029,66 z ł  

w tym realizacja planu finansowego zada ń  zleconych: 

dotacja planowana — 4 809 017,29 z ł  wykonana 4 663 558,52 zł  
wydatki planowane — 4 809 017,29 z ł  wykonane 4 663 558,52 zł  

§ 3. Sprawozdanie wraz z cz ęścią  opisową  oraz z informacj ą  o mieniu komunalnym 

przedkłada się  Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyj ęcia. 

—r- 
2dziii  ł",  Plleiec 


